1、本次限售股份实际可上市流通数量为203,568,429股，占公司总股本比例为10.33%。

2、本次解除限售的股东为贾跃峰、张杰明、周盛、深圳市华科泰瑞电子合伙企业（有限合伙）及云南云内动力集团有

限公司。

3、本次限售股份可上市流通日期为2020年12月16日。

一、本次解除限售股份取得的基本情况

昆明云内动力股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于2017年3月10日、2017年5月2日召开了六届董事会第四次会

议及2017年第二次临时股东大会，审议通过了《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的方

案》等相关议案。

2017年9月11日，公司收到中国证监会《关于核准昆明云内动力股份有限公司向贾跃峰等发行股份购买资产并募集

配套资金的批复》（证监许可[2017]1609号），核准公司向贾跃峰发行53,726,541股股份、向张杰明发行53,726,541股股

份、向周盛发行16,117,962股股份、向深圳市华科泰瑞电子合伙企业（有限合伙）发行10,745,308股股份购买深圳市铭

特科技有限公司100%股权；核准公司非公开发行股份募集配套资金不超过34,900万元。 公司向云南云内动力集团有限

公司、博时基金管理有限公司非公开发行78,947,367股股份，募集配套资金总额284,999,994.87元，扣除发行费用12,

715,572.11元后，募集资金净额为272,284,422.76元。

上述新增股份已于2017年12月15日在深圳证券交易所上市，性质为有限售条件流通股，贾跃峰、张杰明、周盛、深圳

市华科泰瑞电子合伙企业（有限合伙）及云南云内动力集团有限公司通过本次发行认购的股份限售期为股份上市之日

起36个月，博时基金管理有限公司通过本次发行认购的股份限售期为股份上市之日起12个月。 其中博时基金管理有限公

司通过本次发行认购的股份12个月期限已届满，并于2018年12月17日解除限售上市流通。

本次发行完成后，公司总股本由发行前的1,757,537,138股增加至1,970,800,857股。

本次发行股份完成后至本公告披露日，公司未发生配股、送股、公积金转增股份等事项。

二、本次限售股份可上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日为2020年12月16日。

2、本次申请解除限售股份数量为203,568,429股，占公司总股本比例为10.33%。

3、本次解除股份限售的股东为5名。

4、本次解除限售股份明细如下：

序

号

发行对象 股东名称

持有限售股份

数（股）

本次可上市

流通股数

（股）

本次可上

市流通股

数占无限

售股份总

数的比例

（％）

本次可上市

流通股数占

公司总股本

的比例

（％）

冻结的

股份数

量（股）

1

云南云内动力集团

有限公司

云南云内动力集团有

限公司

69,252,077 69,252,077 3.92 3.51 0

2 贾跃峰 贾跃峰 53,726,541 53,726,541 3.04 2.73 0

3 张杰明 张杰明 53,726,541 53,726,541 3.04 2.73 0

4 周盛 周盛 16,117,962 16,117,962 0.91 0.82 0

5

深圳市华科泰瑞电

子合伙企业（有限合

伙）

深圳市华科泰瑞电子

合伙企业 （有限合

伙）

10,745,308 10,745,308 0.61 0.55 0

合 计 203,568,429 203,568,429 11.52 10.33 0

三、本次解除限售前后公司的股本结构

股份类型

本次解除股份限售前

本次变动增减

（+，-）

本次解除股份限售后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件股份 203,568,429 10.33% -203,568,429 0 0

1、国有法人持股 69,252,077 3.51% -69,252,077 0 0

2、其他内资持股 134,316,352 6.82% -134,316,352 0 0

二、无限售条件股份 1,767,232,428 89.67% +203,568,429 1,970,800,857 100.00%

1、人民币普通股 1,767,232,428 89.67% +203,568,429 1,970,800,857 100.00%

三、股份总数 1,970,800,857 100.00% 1,970,800,857 100.00%

注：上述股本结构表以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的为准，有限售条件股份不包括公司已回购

股份。

四、本次申请解除限售股份股东的相关承诺及履行情况

承诺方 承诺事项 承诺内容 承诺期限 履行情况

云南云内

动力集团

有限公司

股 份 限 售

承诺

1、云内集团因本次募集配套资金认购的非公开发行的股

份自本次非公开发行结束之日起三十六个月内不得转

让；

2、若云内集团上述承诺的锁定期与证券监管机构的

最新监管意见不相符， 云内集团将根据证券监管机构的

监管意见进行相应调整。

自2017年12

月15日至

2020年12月

14日

截至本公告披露日，

承诺方严格履行了

所做出的承诺，在限

售期内没有减持过

本次发行取得的限

售股份。

关 于 同 业

竞争、关联

交易、资金

占 用 方 面

的承诺

作为云内动力的控股股东，根据国家有关法律、法规的规

定，为了维护云内动力及其他股东的合法权益，避免与云

内动力之间产生同业竞争，做出如下承诺：1、本公司以及

受本公司控制的任何其他子公司或其他关联公司将不从

事任何在商业上与云内动力有直接竞争的业务或活动。

2、本公司及受本公司控制的任何其他子公司或其他关联

公司与云内动力的任何交易， 将根据双方之间的协议或

依据公平原则进行。 3、本公司现时不存在，今后也将不生

[…]

基金所拥有的股票（含存托凭证）、期货、权证、债券和银行存款本息、应收款项、其它投资等资产及

负债。

三、估值方法

8、本基金投资存托凭证的估值核算依照境内上市交易的股票执行。 ”

因上述修订导致的序号变化顺序调整。相关基金《基金合同》摘要涉及以上修改之处也进行了相应

修改。根据上述变更，本公司对相关基金的《托管协议》和《招募说明书》（更新）进行了相应修订。本公

司将依照《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在规定媒介公告修订后的相关基金

《基金合同》、《托管协议》、《招募说明书》（更新）及《基金产品资料概要》。投资者可通过本公司网站

（www.ubssdic.com）或中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）查阅相关基金

修订后的法律文件。 本次修订对基金份额持有人利益无实质性不利影响，并已履行了规定的程序，符合

相关法律法规的规定，修订自2020年12月14日起生效。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。 基金的过往业绩并不代表其将来表现。 投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相

关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

国投瑞银基金管理有限公司

2020年12月14日

证券代码：

601700

证券简称：风范股份 公告编号：

2020-071

常熟风范电力设备股份有限公司

持股

5%

以上股东减持股份达到

1%

的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动为履行此前披露的股份减持计划，不触及要约收购，不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

●本次权益变动后， 信息披露义务人范建刚先生持有常熟风范电力设备股份有限公司 （以下简称 “风范股份” 或

“公司” ）股权比例从29.24%减少至27.91%

公司于2020年12月10日收到持股5%以上股东范建刚先生的告知函， 范建刚先生自2020年11月12日至2020年12月

10日期间，通过大宗交易方式合计减持公司股份15,030,000.00股，占公司当前总股本的1.33%。 现将其有关权益变动的

具体情况公告如下：

一、本次权益变动情况

（一）信息披露义务人

信息披露义务

人

基本信息

名称 范建刚

住所 江苏省常熟市虞山镇勤丰（3）毛石宕133号

权益变动时间 2020年12月10日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类

减持股份

（股）

减持比例

大宗交易

2020/11/12-

2020/12/07

人民币普通股 8,330,000 0.74%

大宗交易 2020/12/10 人民币普通股 6,700,000 0.59%

合计 15,030,000 1.33%

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

2、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和本所业务规则等相关规定情形及其相关

承诺

二、本次权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股)

占总股本比例

(%)

范建刚

合计持有股份 331,340,000 29.24% 316,310,000 27.91%

其中：无限售条件股份 331,340,000 29.24% 316,310,000 27.91%

范立义

合计持有股份 240,975,000 21.26% 240,975,000 21.26%

其中：无限售条件股份 240,975,000 21.26% 240,975,000 21.26%

范岳英

合计持有股份 47,357,700 4.18% 47,357,700 4.18%

其中：无限售条件股份 47,357,700 4.18% 47,357,700 4.18%

杨俊

合计持有股份 2,000,000 0.18% 2,000,000 0.18%

其中：无限售条件股份 2,000,000 0.18% 2,000,000 0.18%

合计

合计持有股份 621,672,700 54.86% 606,642,700 53.53%

其中：无限售条件股份 621,672,700 54.86% 606,642,700 53.53%

以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。

备注： 本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的

情况。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为减持，不涉及资金来源。

2、本次权益变动为履行本次减持计划：因范建刚先生个人资金需求，本次减持计划自 2020� 年11月 12� 日至 2021�

年 2月 11�日期间通过大宗交易方式减持公司股份不超过22,664,640股，占公司股份总数的2%。 截至本公告披露日，尚

余7,634,640股未完成，未通过协议转让方式减持。

3、本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。

特此公告。

常熟风范电力设备股份有限公司

董 事 会

二〇二〇年十二月十四日

证券代码：

603979

证券简称：金诚信 公告编号：

2020-080

金诚信矿业管理股份有限公司

关于部分高级管理人员拟增持公司股份的计划公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●金诚信矿业管理股份有限公司（以下称“公司” ）财务总监孟竹宏先生、董事会秘书吴邦富先生拟自2020年12月

14日起的6个月内分别通过集中竞价交易增持公司股份不超过30万股（含），合计增持不超过60万股（含）。 此次增持不

设价格区间，将根据公司股票价格波动情况及资本市场整体趋势，择机进行增持。

●此次增持计划的实施可能存在因增持股份所需资金未能及时到位或资本市场发生变化等因素， 导致增持计划无

法实施的风险。

公司于2020年12月13日接到财务总监孟竹宏先生、董事会秘书吴邦富先生的通知，基于对公司未来持续稳定发展的

信心以及对公司长期投资价值的认可，上述两位高级管理人员拟自2020年12月14日起的6个月内分别通过集中竞价交易

增持公司股份，现将有关情况公告如下：

一、增持主体及本次增持计划的主要内容

（一）增持主体：公司财务总监孟竹宏先生、董事会秘书吴邦富先生（以下简称“增持主体” ）。

截止2020年12月13日，孟竹宏先生及吴邦富先生未直接持有公司股份；孟竹宏先生参与公司第一期员工持股计划，

持有份额100万份；吴邦富先生参与公司第一期员工持股计划，持有份额100万份。